
 
 
 
 

Comissão Permanente de Licitação – CPL 02 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 03/2024  

 
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de kit lanche, visando atender às 
necessidades da Secretaria Municipal de Finanças – SEFIN, por ocasião do Concurso de 
Redação de Educação Fiscal, em Rio Branco/AC. 
 
Data de abertura de sessão: Dia 14 de outubro de 2024 às 08h30mim (horário local). 
 
Edital:  O edital estará à disposição dos interessados a partir do dia 01 de outubro, no site 
http://cpl.riobranco.ac.gov.br/, no site http://sistemas.tce.ac.gov.br/portaldaslicitacoes e através 
do e-mail cpl02@riobranco.ac.gov.br ou no Protocolo de Licitações, situado na Rua Alvorada 
nº281 – Bairro: bosque, Rio Branco – Acre – Cep: 69.900-664. 
 
Local de abertura: Rua Alvorada nº281 – Bairro: bosque, Rio Branco – Acre – Cep: 69.900-
664, no auditório da Secretaria De Gestão Administrativa – SMGA. 
 

Rio Branco – Acre, 27 de setembro de 2024. 
 
 
 
 

ERICK SILVA DE OLIVEIRA 
Secretário Adjunto 


		2024-10-01T13:11:57-0300




